Total 33 850,00

Total cumulé HT : 33 850,00 €
Déduction Situation Précédente : 30 465,00 €

Total HT : 3 385,00 €
Total TVA (20,00%) : 677,00 €

Montant T.T.C : 4 062,00 €
Total TTC AXEO SAS : 4 062,00 €

Echéance de règlement : 31/07/2024 Net à payer TTC : 4 062,00 €

Facture arrêtée à la somme de QUATRE MILLE SOIXANTE-DEUX EURO
En application du code des marchés publics et des dispositions du code de commerce (art. L441-3), nos conditions de règlement sont :
* Règlement par VIREMENT A 30 JOURS FDM soit le 31/07/2024 sur notre compte ouvert à BNP ALSACE N° IBAN : FR7630004008280001135662276